torum , nec-non Vitam Terentii , quæ Donato tribuitur. Item Vitam Horatii & Lucani, tum illam Persii, quæ Veteribus glossis præfigitur. Vita autem Plinii Veronensis, quæ Suetonii nomen præfert, non est genuina, iudice doctissimo Vossio, quem vide lib. 1. De Historicis Latinis. cap. 31.

VFRIDIVS PETRI, *Leovardiensis, Frisius I. V. D.* Prodiere operâ ac studiô de Illustribus Ecclesiæ Scriptoribus Auctores præcipui. I. D. Hieronymus Stridonensis. II. Gennadius Massiliensis. III. Isidorus Hispalensis. IV. Honorius Augustodunensis. V. Sigebertus Gemblacensis. VI. Henricus de Gandavo. Partim antea excusi, partim tunc demum in lucem editi, omnes autem in congruum ordinem redacti, & perpetuâ Chronologiâ illustrati, nec-non Veterum Codicum, tum excusorum, tum manuscriptorum collatione, ab insuicis mendis repurgati, & Annotationibus commendati.

Ejusdem, de Scriptoribus & Illustribus Frisicæ Viris, Decades XVI. & semis. Colonia, apud Henricum Falkembourg, anno 1595. in 8. Quô librô (inquit Valerius Andreas) plerosque fictitios Frisicæ Scriptores, credo è malæ fidei Annalibus Frisicis, commemorat.

VIDAS. In ejus Collectaneis plurima habentur de Viris tum aliorum Virorum doctorum, tum Philosophorum.

VLPITIVS SEVERVS. De Beati Martini Vitâ liber. Lugduni-Batarorum, 1654. in 8. cum aliis ejus operibus illustratis Commentariis à Georgio Hornio.

VLPITIVS VERVLANVS, Litteris mandavit Lucani Vitam.

SYLVIVS CONRADVS, *Picenus.* De Latine Historiæ Scriptoribus Judicium, cui Augustinus Martinellus Clericus Porcianus, Collectanea quædam ad Historiam conscribendam adjunxit. Romæ, apud Grignanum, 1639. in 24.

SYMPHORIANVS CAMPEGIVS, seu CHAMPERIVS, *Lugdunensis Medicus, & Principis Lotharingorum Antonii Archiater.* Liber de Claris Scriptoribus Medicinæ Veteribus, & recentioribus. Lugduni, apud Tressellium, anno 1531. in 8. Sunt & qui addant libros de Illustribus Gallicæ Viris, & de Claris Lugdunensibus, quos non vidi.

Pp

Ejusdem,

Ejusdem, libellus de Legum Divinarum Conditioribus, & de Evangelicæ, Christianæque Religionis ex Scriptis Gentilium, Poëtarum, & Philosophorum, validissimis argumentis demonstratio, & symphonia Galeni ad Hippocratem, &c. Item de Dialecticâ, Rhetoricâ, Geometriâ, Arithmeticâ, Astronomiâ, Musicâ, Philosophiâ naturali, Medicinâ, Theologiâ, nec-non de Legibus, Politicâ & Ethicâ. Basileæ, apud Henricum Petri, anno 1507. Eadem quoque Lugduni, in 8. cum pluribus aliis prodierant, jam ab anno 1506.

De Summis Galliarum Pontificibus qui tum in Italia, tum in Galliâ resederunt, liber. Extat ad *calcem libri* De quadruplici Vitâ Lugduni, 1507. in folio editi.